
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Logistika v internetové společnosti 

Autor (včetně titulů) ................................ Ondřej Kopta 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Naplnění cílů práce hodnotím kladně z pohledu řešené společnosti,v širším využití u jiných 
společností vidím  rezervu. Zpracování práce vyžadovalo pravidelné vedení. Schází 
zastoupení odborné literatury internetových společností.V práci je znát praktický přístup 
k řešení, který někdy převažuje nad teoretickým. Odborná úroveň je průměrná a slouží pro 
řešenou společnost.Jazyková úprava vyžadovala pro odevzdání odborníka. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .................................................................................... 29.srpna 2019 


